PROIZVODLIST PROIZVODA

GPI 221-400

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Maksimalna nosivost
Minimalna nosivost
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veli¢inama [mm]

50

16

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

uz priguSivanje vibracija, nosivost 221 - 400 kg

0073.0278

Celik/plastika
crna

0,85 kg

0,85 kg

400 kg

221 kg

100 mm

40 mm

100 mm

100 mm

40 mm

100 mm

1 kom

C
4012799732785

?100

40
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Cetiri prigusivada vibracija za priévrééivanje DAR/DAR Ex
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